říjnu běžného roku výpovědí doručenou druhé smluvní straně nejpozději do jednoho
měsíce před tímto dnem.

ČI. V

l) Nájemce je povinen platit pronajímateli nájemné.

2) Nájemné se platí ročně pozadu vždy k 1.10. běžného roku.

3) Roční nájemné se stanovuje dohodou ve výši 18.129,- KČ (slovy:
osmnácttisícstodvacetdevět korun českých).

4) Nájemné bude hrazeno převodem na účet pronajímatele vedený u GEMB a.s. číslo
účtu 12905464/0600, variabilní symbol 1010974.

5) Nájemné za období od účinnosti smlouvy do 30.9.2009 včetně činí 6.904,- KČ
(slovy: šesttisícdevětsetčtýň korun českých) a bude uhrazeno k 1.10.

[...]

ČI. III

Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v ČI. II, tohoto
dodatku se nově stanovuje výše roČního nájemného na částku 18.114,- KČ (slovy:
osmnácttisícstočtmáct korun českých).

K 1.10.2010 je předpis nájmu ve výši 17.945,- Kč (slovy'
sedmnácttisícdevětsetčtyřicetpět korun českých) ) + dopočet nájemného za ppč. v k.ú. Hradec
u Stoda částku 168,- KČ, tj. celkem k úhradě 18.113,-KČ.

Tato částka se skládá z ročního nájemného u pozemků, které nebyly předmětem převodu
(přechodu), a z alikvotních částí ročního nájemného u pozemků, které byly předmětem

[...]

'Z nájemní smlouvy se vyjímají pozemkové parcely, ke kterýrn PF ČR pozbyl vlastnická '
práva: viz Příloha č. I - Vyjmuté pozemky.

C: C kín

ČI. III

1
Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v ČI. II tohoto

dodatku se sníží výše ročního nájemného na částku 6 958,- KČ (slovy:
šesttisícdevětsetpadesátosm korun českých).

K 1.10. 2011 je nájemce povinen zaplatit částku 10 687,- KČ (slovy:
desettisícšestsetosmdesátsedm korun českých).

ČI. IV

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

ČI. V

Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Po
jednom stejnopisu přebírá nájemce a ostatní jsou určeny pro pronajímatele.

[...]

1002791274 ze dne 20.3.2012.

Ode dne podání návrhu na vklad smlouvy na katastrální úřad nenáleží pronajímateli
nájemné.

Q\'c'"%

ČI. III

Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v ČI. II tohoto
dodatku se sníží výše ročního nájemného na částku 6 953,- KČ (slovy:

Q6 šesttisícdevětsetpadesáttři korun českých).

K 1.10.2012 je nájemce povinen zaplatit částku 6 956,- KČ (slovy:
šesttisícdevětsetpadesátšest korun českých).

l ČI.IV

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

ČI. V

Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž každý iná platnost originálu. Po
jednom stejnopisu přebírá nájemce a ostatní jsou určeny pro pronajímatele.

[...]

Přeštice p.č. 266
z původní výměry 15361m' na 14541m' a u p.č. 1136 z původní výměry 8812m' na 8710m'.

1
ČI. III

Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v ČI. II tohoto
dodatku se sníží výše ročního nájemného na částku 5 543,- KČ (slovy: pěttisícpětsetčtyřicetři

koruny české).

K 1.10.2013 je nájemce povinen zaplatit částku 5 764,- KČ (slovy:
pěttisícsedmsetšedesátčtyři koruny české) na účet KPU vedený u ČNB, číslo úČtu
40010-3723001/0710, variabilní symbol 1010974.

ČI. IV

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

ČI. V

Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.